



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM
W KRAKOWIE

Medyczne Centrum
Kształcenia Podyplomowego

OFERTA SZKOLEŃ DLA PIELEŃNIAREK

w ramach ustawicznego rozwoju zawodowego

2024

Ośrodek ds. kształcenia podyplomowego na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM

zaprasza do udziału w kursie

Opieka nad pacjentem z ranami przewlekłymi z zastosowaniem opatrunków specjalistycznych

6 kwietnia 2024 r. (sobota)

na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM, Kraków, ul. Michałowskiego 12

sala 105

Celem kursu dokształcającego jest przygotowanie do rozpoznawania ran przewlekłych i zapobiegania powikłaniom w codziennej opiece, przygotowanie do działań profilaktycznych i pielęgnacyjnych u pacjentów z ranami przewlekłymi i osób zagrożonych ich powstaniem, dobór odpowiedniego opatrunku specjalistycznego w zależności od rodzaju rany.

Uzyskane umiejętności: dobór odpowiedniego opatrunku ze względu na ranę i jej rodzaj, dostosowanie działania profilaktycznego i pielęgnacyjnego do potrzeb pacjenta, sposoby współpracy z pacjentem i jego rodziną

Kurs kierowany do osób posiadających aktualne prawo wykonywania zawodu pielęgniarki.

Pozytywne zaliczenie praktyczne upoważnia do otrzymania **zaświadczenia o ukończeniu kursu dokształcającego.**

Plan szkolenia:

- 9:00 - 10:30 Patogeneza powstawania ran przewlekłych, miejsca ich występowania, rodzaje, klasyfikacja, przyczyny trudności w gojeniu się ran
- 10:45 - 12:15 Podział i charakterystyka opatrunków specjalistycznych
- 12:30- 14:00 Warsztaty: profilaktyczne działania w zapobieganiu powstawania ran- środki, materiały i sprzęty wspomagające profilaktykę ran przewlekłych (środki pielęgnacyjne, udogodnienia), możliwości zaopatrzenia w wyroby medyczne stosowane w zaopatrywaniu w/w ran
- 14:15 - 15:45 Warsztaty : prawidłowy dobór opatrunków specjalistycznych w zależności od rodzaju rany

ZAPISY: mckp.uj.edu.pl/pielegniarki-i-polozne

Koszt 300 zł

Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego CM
Ośrodek ds. kształcenia podyplomowego na Wydziale Nauk o Zdrowiu

📍 ul. Radziwiłłowska 4, 31-026 Kraków ☎ +48 123 411 9 05
✉ podyplomowewnz@cm-uj.krakow.pl 🌐 mckp.uj.edu.pl